Printed in Japan株式会社 ミツトヨ　〒213-8533 神奈川県川崎市高津区坂戸 1-20-1
安全に関するご注意
本商品のご使用に当たっては、記載の仕様・機能・使用上の注意に従ってご使用ください。
それ以外でご使用になりますと、安全性を損なうおそれがあります。
警告
•  電池は乳幼児の手の届かない所に置いてください。万一、飲み込んだ場合には、直ちに
医師と相談してください。
•  電池はショート、分解、加熱、火に入れるなどしないでください。

温度範囲 使用温度範囲：0 °C～40 °C、保存温度範囲：－10 °C～60 °C
標準付属品 SR44（機能確認用、1個）、取扱説明書・保証書、検査成績書
*1： 型番の最後に‘B’が付いている商品は、 耳金のない平裏ぶた仕様となります。
*2： 20 °C、通常測定時。
*3： 保護等級（IP-International Protection）表示は IEC 60529/JIS C 0920に基づきます。
*4： 工場出荷時状態での数値です。
*5： 電池寿命は、使用回数や使い方により異なります。上記数値は目安としてお考えください。
12． アクセサリー（オプション）
・ リフティングレバー： パーツNo. 21EZA198
・ リフティングノブ： パーツNo. 21EZA105
・ レリーズ： パーツNo. 540774
・  接続ケーブル： パーツNo. 905338（1 m、平形ストレート）
・ 接続ケーブル： パーツNo. 905409（2 m、平形ストレート）
* 上記以外のアクセサリー（オプション）は、ミツトヨ精密測定機器・総合カタログをご覧ください。
13． 引き取り修理について（有償）
以下のような不具合が発生した場合は、引き取り修理（有償）が必要です。最寄りの販売店または
弊社営業所へご連絡ください。
・ スピンドルの作動が悪い
・ 精度不良
・ スピンドル静止時、末桁に [E]が表示する
・ 計数値、液晶表示の異常
・ [Err C]のまま復帰しない
・ 電源が入らない
* 基本の構成部品の交換や、交換部品が多い場合は、修理を辞退させていただくことがあります。
(1)
MSD LSD
(5)
(2) (4)(3)
+: 0 (0000)
–: 8 (0001)
2 (0100)
3 (1100)
(6)
mm： 0 (0000)